
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 9 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  7  c z e r w c a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 68.2021 z dnia 7 czerwca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SVli ASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 69.2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 808,00 9 192,00 32 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 808,00 9 192,00 32 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 808,00 9 192,00 32 000,00 

Razem: 74 400 358,67 9 192,00 74 409 550,67 

BURMISTRZ MIASTA 
/( 1 

m c / ]  S e a t a  S i e d l e c k a  

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 69.2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 4 627 000,00 0,00 4 627 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 247 000,00 0,00 4 247 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 -3 000,00 215 000,00 

750 Administracja publiczna 6 237 707,00 0,00 6 237 707,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 465 065,00 0,00 5 465 065,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 415 000,00 10 352,00 3 425 352,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 000,00 -10 352,00 246 648,00 

758 Różne rozliczenia 1 034 307,93 -2 298,00 1 032 009,93 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 034 297,00 -2 298,00 1 031 999,00 

4810 Rezerwy 194 298,00 -2 298,00 192 000,00 
801 Oświata i wychowanie 28 848 444,86 0,00 28 848 444,86 

80104 Przedszkola 6 551 690,55 0,00 6 551 690,55 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 858 107,00 -2 608,75 3 855 498,25 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 573,00 -7 391,25 305 181,75 
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 10 000,00 13 500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 739 588,00 11 490,00 2 751 078,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 510,00 11 490,00 40 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 28 510,00 11 490,00 40 000,00 
855 Rodzina 21 540 687,00 0,00 21 540 687,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 212 717,00 0,00 1 212 717,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 893,00 -28 000,00 700 893,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 250,00 15 000,00 93 250,00 
4220 Zakup środków żywności 41 589,87 13 000,00 54 589,87 

Razem: 83 790 592,67 9 192,00 83 799 784,67 

BURMISTRZ MIASTA 

BeSTia Strona 1 z 1 


